

### 0000029

#### **EXTRACTO**

CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍA COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA NOROCCIDENTE CARPENOR S.A.

La compañía COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA NOROCCIDENTE CARPENOR S.A. se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario Público del Cantón QUIJOS, el 09 de octubre de 2013, fue aprobada por la Superintendencia de Compañías, mediante Resolución SC.IJ.DJC.Q.13.005468 de 07 de Noviembre de 2013.

- 1.- **DOMICILIO:** Distrito Metropolitano de Quito, provincia de PICHINCHA.
- 2.- CAPITAL: Suscrito US\$ 825,00 Número de Acciones 825 Valor US\$ 1,00.
- 3.- OBJETO: El objeto de la compañía es: SE DEDICARÁ EXCLUSIVAMENTE AL TRANS-PORTE DE CARGA PESADA A NIVEL NACIO-NAL,...

Quito, 07 de Noviembre de 2013

## Dr. Oswaldo Noboa León DIRECTOR JURÍDICO DE COMPAÑÍAS

NOTA: Este extracto deberá publicarse en un periódico de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía.

(132748)



#### **EXTRACTO**

CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍA QUIRON-CORP CORPORACIÓN QUIRON CIA. LTDA.

La compañía QUIRONCORP CORPORACIÓN QUIRON CIA. LTDA. se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario Tercero del Distrito Metropolitano de Quito, el 17 de octubre de 2013, fue aprobada por la Superintendencia de Compañías, mediante Resolución SC.IJ. DJC.Q.13.005441 de 06 de noviembre de 2013.

- 1.- **DOMICILIO**: Distrito Metropolitano de Quito, provincia de PICHINCHA.
- 2.- CAPITAL: Suscrito US\$ 400,00 Número de Participaciones 400 Valor US\$ 1,00.
- 3.- OBJETO: El objeto de la compañía es: A) LA ORGANIZACION DE EVENTOS DE CAPACITACION EXCEPTO EDUCACION SUPERIOR, SERVICIO AL CLIENTE, ADMINISTRACIÓN Y EJECUCION DE SERVICIOS AL CLIENTE....

Quito, 06 de noviembre de 2013

# Dr. Oswaldo Noboa León DIRECTOR JURÍDICO DE COMPAÑÍAS

**NOTA**: Este extracto deberá publicarse en un periódico de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía.

(132761)



#### **EXTRACTO**

CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA COMPAÑIA DE TURISMO MUSEO SOLAR TRANSMUSEO C.A.



SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS

#### **EXTRACTO**

CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA DISTRIBUIDO-RA E IMPORTADORA DIHLUMA SA.

La compañía DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA